
Avène KINDER-
SONNENMILCH SPF 50+
Sehr hoher Sonnenschutz für empfindliche
Kinderhaut, wasserfest und ohne Duftstoffe.

21,45 € 250 ml

26,90 €UVP*
85,80 € / 1 l

Sie sp
aren

 20%!

Sonnenallergie?
Sie leiden im Sommer unter einer
Sonnenallergie oder Mallorca-Akne?
Beugen Sie vor mit unseren "SUNcap
Kapseln" - der Sonnenschutz von
innen. 

Marien-Apotheke, Lüdinghausen

WALA Euphrasia
Augentropfen
Antroposophisches Arzneimittel bei
katarrhalischer Bindehautentzündung. Ohne
Konservierungsstoffe. ***

16,55 € 30x0,5 ml

21,52 €statt**
1.103,33 € / 1 l

Sie sp
aren

 23%!

Loperamid AL akut Kapseln
Gegen akuten Durchfall. Wirkstoff:
Loperamidhydrochlorid 600mg.  ***

2,00 € 10 St

3,93 €statt** Sie sp
aren

 49%!
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25Schwere Beine?
Sie leiden unter schweren müden
Beinen? Sie vereisen oder haben eine
längere Flugreise vor sich? 
Beugen Sie vor mit
Kompressionsstrümpfen.
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Marien-Apotheke, Lüdinghausen

Canesten GYN Once Kombi
Kombipackung mit Vaginaltablette und
Creme zur Behandlung von
Vaginalpilzerkrankungen. Wirkstoff:
Clotrimazol.  ***

13,45 € 1 St

16,99 €statt** Sie sp
aren

 21%
!

Antistax extra VENENTABLETTEN
Zur Venentherapie, bei Schmerzen und
Schwellungen in den Beinen. Wirkstoff:
Trockenextrakt aus Weinblättern 150mg.  ***

16,45 € 30 St

22,44 €statt** Sie sp
aren

 27%
!

Bepanthen AUGEN-UND NASENSALBE
Bei oberflächlichen leichten
Hautschädigungen an der Hornhaut,
Bindehaut bzw. Nasenschleimhaut. Wirkstoff:
Dexpanthenol 50mg. ***

5,90 € 10 g

8,29 €statt**
590,00 € / 1 kg

Sie sp
aren

 29%!

WALA Wund-und Brandgel 
Bei Verbrennungen und Verbrühungen,
Sonnenbrand, Insektenstiche und
Schürfwunden.  ***

5,75 € 30 g

9,44 €statt**
191,67 € / 1 kg

Sie sp
aren

 39%!

NUROFEN Schmelztabletten
Schmerzstillend. Für Jugendliche. Wirkstoff:
Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne
ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

6,70 € 12 St

9,97 €statt** Sie sp
aren

 33%!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.07.24 bis 31.08.24

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Marien-Apotheke, Dattelner Str. 13, 59348 Lüdinghausen




